зміни до Договору на постачання Товару: ДК
021 2015: 15530000-2 Вершкове масло, а саме
зменшити суму даного Договору на 96 255, 60
грн. та викласти п.3.2. Договору в наступній
редакції: «3.2. Загальна сума Договору: сума без
ПДВ: 137 617, 13 грн. ПДВ у сумі: 27 523, 43
разом: 165 140, 56 грн. (Сто шістдесят п’ять
тисяч сто сорок грн. 56 коп. ). 2. Інші умови
укладеного Договору залишаються незмінними і
обов’язкові для виконання Сторонами. 3. Ця
Додаткова угода укладена в 2-х оригінальних
примірниках, по одному для кожної із Сторін і є
невід’ємною частиною Договору. 4. Додаткова